1

证券代码：002329    证券简称：皇氏集团    公告编号：2022–083

皇氏集团股份有限公司下属子公司

关于收到项目中标通知书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

皇氏集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司陕西中石能电力设

计集团有限公司（以下简称“陕西中石能”）于 2022 年 12 月 23 日收到中标通

知书，确定陕西中石能为华能新能源公司广东分公司华能北流市塘岸镇屋顶分布

式光伏项目EPC工程框架协议预招标项目的中标单位，现将中标情况公告如下：

一、中标项目基本情况

1．项目名称：华能新能源公司广东分公司华能北流市塘岸镇屋顶分布式光

伏项目 EPC 工程框架协议预招标标段包 1

  2．项目招标人：华能新能源股份有限公司

  3．招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司

4．项目概况：

（1）项目地点：广西壮族自治区北流市塘岸镇

（2）框架有效期：2022 年 12 月 30 至 2023 年 12 月 30 日。

本框架有效期为中标签订的框架服务协议有效期，合同履约有效期以具体合

同约定为准。

（3）招标规模：华能新能源广东分公司及其下属公司开发的华能北流市塘

岸镇屋顶分布式光伏项目，利用广西壮族自治区北流市塘岸镇所辖区域现有党政

机关、医院、学校等企事业建筑物以及居民楼屋顶开发分布式光伏项目。

2

规模要求同一县/区行政区域建设规模达到 10MW 及以上，不设上限。

5．中标金额：3.82 元/W

二、中标项目对公司的影响

陕西中石能为公司控股子公司皇氏农光互补（广西）科技有限公司（以下简

称“皇氏农光互补公司”）的下属子公司，皇氏农光互补公司持股占比为 99%。

上述中标项目如能正常签约和顺利实施，将对公司未来业绩产生一定的积极影响。

三、风险提示

本次招标为框架协议单价招标，不涉及项目投资具体总金额，该项目总金额、

具体实施方案等相关内容均以正式签署的合同为准，在实际履行过程中如遇到不

可预计或不可抗力等因素的影响，可能导致项目无法履行或终止的风险。公司将

根据项目实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

华能新能源公司广东分公司华能北流市塘岸镇屋顶分布式光伏项目 EPC 工

程框架协议预招标项目的《中标通知书》。

特此公告。

皇氏集团股份有限公司

董  事  会

二〇二二年十二月二十四日